
UCHWAŁA NR XL/229/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 pkt 15 i 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kłodawa nieruchomości zabudowanej, 
położonej w miejscowości Krzykosy, oznaczonej numerem geodezyjnym 290/4, o pow. o,1600 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Kole prowadzi księgę wieczystą nr KW KN1K/00012610/7. 2. Nieruchomość zostanie nabyta do 
gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: WZAYZ-CSCLJ-LNRZE-JQRGA-DYZHW. Uchwalony Strona 1




